Совет депутатов
Муниципального образования
Беловский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
Решение

 от 12.10.2016 г                                                        №38

О внесении изменений в решение №13 от 25.12.2015 года  «О  бюджете муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2016 год» с последующими изменениями и дополнениями от 26.02.2016 г №22

         В соответствии с постановлением от 15.06.2016 №534-п Администрации муниципального образования Сакмарского района Оренбургской области «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов»
       В соответствии с постановлением от 23.05.2016 №461-п Администрации муниципального образования Сакмарского района Оренбургской области «О внесении изменений в  в постановление администрации муниципального образования Сакмарский район от 21.01.2016 №16-п «О распределении субсидий на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в 2016 году из областного бюджета»
Совет депутатов Беловского сельсовета решил:
   1.Внести в решение Совета депутатов МО Беловский сельсовет 26.02.2016 г №22  «О бюджете МО Беловский сельсовет на 2016 год» следующие  изменения:
    п .1-3 Статьи 1 изложить в новой редакции:
1.1 «Общий объем доходов бюджета Беловского сельсовета   в сумме
       7024,5   тыс.рублей , в том числе безвозмездные поступления от других
       бюджетов бюджетной системы РФ  5263,7 тыс.рублей»
1.2. «Общий объем расходов бюджета Беловского сельсовета  в сумме
        7396,1 тыс.рублей»
1.3. Прогнозируемый объем дефицита бюджета  371,62  тыс.рублей.
1.4.Приложения № 1,6,7,8,9 изложить в новой редакции
   2.Поручить организацию исполнения настоящего решения администрации
      сельсовета.
   3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
      комиссию по бюджету .
   4.Решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое
      действие на правонарушения , возникшие с 1 января 2016 года.

 Глава муниципального образования
 председатель Совета депутатов:                                                   Акулов В.Н.